
Servizi Minimi Provincia di Lecce

Linea 109: Galatina - Galatone - Gallipoli

SALENTO in BUS 2021

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3

Galatina Piazza D.Aligheri, 30 (c/o farmacia) 08:00 14:00

Galatina Via Ugo Lisi (ex Pretura) 08:02 14:02

Noha Piazza San Michele 08:05 14:05

Aradeo Viale Puglie ang. Via G. Marconi 08:08 14:08

Aradeo Via Torino, 95 08:09 14:09

Aradeo Via K. Marx  (c/o Ristorante Ghota) 08:10 14:10

Neviano S.P. 50 (Mobil&Sud) 08:13 14:13

Seclì S.P. 363 (ang. Via S. Paolo) 08:15 14:15

Galatone Piazza Umberto I, 17 08:18 14:18

Galatone Via XX Settembre, 3 (ang. Via Cairoli) 08:20 14:20

Galatone Via XX Settembre (Scuola Elementare) 08:21 14:21

Galatone Via Del Mare, 7  (Tabacchi) 08:22 14:22

Galatone Villaggio Santa Rita 08:25 14:25

Santa Maria al Bagno Via Edrisi / Quattro Colonne 08:28 14:28

Lido Conchiglie Via C. Colombo (angolo Via M. Polo) 08:35 14:35

Rivabella Camping La Vecchia Torre 08:40 14:40

Gallipoli Via Lecce, 2 (Joli Park Hotel) 08:45 14:45

Gallipoli Lido San Giovanni 08:48 14:48

Gallipoli Parcheggio cimitero 08:50 14:50

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4

Gallipoli Parcheggio cimitero 11:50 18:50

Gallipoli Lido San Giovanni 11:52 18:52

Gallipoli Via Lecce, 2 (Joli Park Hotel) 11:55 18:55

Rivabella Camping La Vecchia Torre 12:00 19:00

Lido Conchiglie Via C. Colombo (angolo Via M. Polo) 12:05 19:05

Santa Maria al Bagno Via Edrisi / Quattro Colonne 12:12 19:12

Galatone Villaggio Santa Rita 12:15 19:15

Galatone Via Del Mare, 7  (Tabacchi) 12:18 19:18

Galatone Via XX Settembre (Scuola Elementare) 12:19 19:19

Galatone Via XX Settembre, 3 (ang. Via Cairoli) 12:20 19:20

Galatone Piazza Umberto I, 17 12:22 19:22

Seclì S.P. 363 (ang. Via S. Paolo) 12:25 19:25

Neviano S.P. 50 (Mobil&Sud) 12:27 19:27

Aradeo Via K. Marx  (c/o Ristorante Ghota) 12:30 19:30

Aradeo Via Torino, 95 12:31 19:31

Aradeo Viale Puglie ang. Via G. Marconi 12:32 19:32

Noha Piazza San Michele 12:35 19:35

Galatina Via Ugo Lisi, 2 (ex Pretura) 12:38 19:38

Galatina Piazza D.Aligheri, 30 (c/o farmacia) 12:40 19:40


